2021 年 8 月吉日

IDC ジャンパ線 材料変更に伴う色調の変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社 IDC ジャンパ線に使用している材料(PVC)メーカーを変更させていただきます。

従来品から色調が変わりますが、性能および機能は同一であり、ご使用上の問題はございません。

詳細に関しては、下記をご参照ください。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.変更内容

 材料(PVC)の入手困難に伴い、同等材料への変更となります。

 性能および機能は従来品と同一でありますが、色調が変わります。

 また、色調の違いにより、導体が少し透けて見えることがございますが、性能に影響はございません。

2.対象製品

品名 型式

IDC ジャンパ線 1P(色) 0.5-1P IDCJ

IDC ジャンパ線 2P(色) 0.5-2P IDCJ

3.変更時期

 従来品の在庫が無くなり次第、順次変更させていただきます。

以上

ホームページ：https://nscable.co.jp/               札幌営業所 TEL.011-374-8165  大阪営業所 TEL.06-6538-6150

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号    仙台営業所 TEL.022-297-6680  広島営業所 TEL.082-962-7923

新橋駅前ビル 1 号館 5 階本社営業部               前橋営業所 TEL.027-251-3121  福岡営業所 TEL.092-558-2900

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198          名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

例) 0.5-1P IDCJ ｷﾛ

従来品 変更品

https://nscable.co.jp/